
２０２１年５月３１日 

 

会員各位 

 

ＴＯＰインドアステージ亀戸 

支配人 佐々木 俊己 

 

６月１日（火）からの営業について 

 

 平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、現在発出中の緊急事態宣言が２０２１年６月２０日（日）まで延長されることが

決定いたしました。当スクールでは、先だって発信しておりますとおり、特措法施行令第１

１条該当施設に対する見解に基づき、通常営業を継続いたします。 

 つきましては、レンタルコートおよびゴルフ貸打席のご利用再開等について、下記のとお

りご案内いたします。何卒ご理解を賜り、当スクールでレッスンをお楽しみいただけたら幸

甚に存じます。 

引き続き安全安心なスクール運営に努めてまいりますので、感染拡大防止にご協力いただ

きたく、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． レンタルコートおよびゴルフ貸打席のご利用について 

レンタルコートおよびゴルフ貸打席は、２０時までご利用いただけます。 

※ 今後、東京都における緊急事態措置等に変更があった場合は、追ってお知らせいたします。 

 

２． ２０２１年６月１日（火）から３０日（水）までの振替受講期間について 

２０２１年１２月最終営業日まで、利用期限を延長させていただきます。 

※ フリータイムクラスは４回分を２０２１年１２月最終営業日までとさせていただきます。 

 

３．受講料の取り扱いについて 

６月１日（火）から３０日（水）までの受講料は、４月２７日（火）引き落としの５月分受講

料を充当させていただきます。 

なお、臨時休業を行った４月２５日（日）から５月１２日（水）までの間、および５月１３日

（木）から５月３１日（月）までのご利用分につきましては、６月２８日（月）引き落としの

７月分受講料と合わせてご請求させていただき、予定金額より多く徴収している場合は７月

分受講料にて調整させていただきます。 

以上 


